



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Furesø Kloak & Beton ApS

Vindekildevej 11, Søsum, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 29 52 68 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

Svend Gregersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Furesø Kloak & Beton ApS Vindekildevej 11 Søsum 3670 Veksø Sjælland
	CVR-nr.: 29 52 68 18 Stiftet: 1. maj 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Gregersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Furesø Kloak Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre anlægs-, jord-, beton- og kloakarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.834.087 kr. mod 3.335.882 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596.950 kr. mod 531.886 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.834.087	3.335.882
1 Personaleomkostninger	-2.745.110	-2.574.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-321.023</u>	<u>-97.077</u>
Driftsresultat	767.954	664.095
Andre finansielle indtægter	304	2.008
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.995</u>	<u>-1.533</u>
Resultat før skat	766.263	664.570
Skat af årets resultat	<u>-169.313</u>	<u>-132.684</u>
Årets resultat	596.950	531.886
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>46.950</u>	<u>31.886</u>
Disponeret i alt	596.950	531.886



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	773.492	711.099
4	Indretning af lejede lokaler	111.049	148.627
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>884.541</u>	<u>859.726</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>884.541</u>	<u>859.726</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>172.375</u>	<u>212.832</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>172.375</u>	<u>212.832</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	972.564	483.094
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	448.840	0
	Udskudte skatteaktiver	0	411
	Andre tilgodehavender	39.975	98.872
	Periodeafgrænsningsposter	<u>192.480</u>	<u>236.908</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.653.859</u>	<u>819.285</u>
	Likvide beholdninger	<u>388.991</u>	<u>982.141</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.215.225</u>	<u>2.014.258</u>
	Aktiver i alt	<u>3.099.766</u>	<u>2.873.984</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.119.478	1.072.527
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	500.000
Egenkapital i alt	1.794.478	1.697.527
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.984	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.984	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	576.999	438.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	148.246
Selskabsskat	159.918	116.204
Anden gæld	559.387	473.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.296.304	1.176.457
Gældsforpligtelser i alt	1.296.304	1.176.457
Passiver i alt	3.099.766	2.873.984

8 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.366.078	2.250.324
Pensioner	320.391	273.281
Andre omkostninger til social sikring	22.153	20.638
Personalemkostninger i øvrigt	36.488	30.467
	2.745.110	2.574.710
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.995	1.533
	1.995	1.533
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.963.140	1.580.726
Tilgang i årets løb	345.838	447.914
Afgang i årets løb	-64.500	-65.500
Kostpris 31. december 2019	2.244.478	1.963.140
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.252.041	-1.174.594
Årets afskrivninger	-218.945	-207.447
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	130.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.470.986	-1.252.041
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	773.492	711.099



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	187.887	187.887
Kostpris 31. december 2019	187.887	187.887
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-39.260	-19.630
Årets afskrivninger	-37.578	-19.630
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-76.838	-39.260
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	111.049	148.627
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.072.528	1.040.641
Årets overførte overskud eller underskud	46.950	31.886
	1.119.478	1.072.527
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	550.000	500.000
	550.000	500.000



8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede eventualforpligtelse udgør pr. statusdagen t.kr. 718.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Furesø Kloak Holding ApS, CVR-nr. 34716471 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.


